様式第１号（第２条関係）

田市文化財展示館特別観覧料免除申請書

          年  月  日

  田市教育委員会 あて

申請者 住  所 蓮田市黒浜２７９９－１

氏名又は名称

及び代表者氏名 蓮田 土器雄  ㊞㊞㊞㊞

電話番号 ０４８－７６４－０９９１

  田市文化財展示館設置及び管理条例第８条の規定により、特別観覧料の免除を

受けたいので、次のとおり申請します。

入館年月日

年   月   日（  ）

午前 ・ 午後  ９時 ００分から

午前 ・ 午後 １２時 ００分まで

入館人員
６５ 人

         ※※※※引率者引率者引率者引率者のののの人数人数人数人数もももも含含含含めてくださいめてくださいめてくださいめてください。。。。

氏名  黒浜 ドキ丸
引率責任者

連絡先  ０４８－７６５－１７３０

免除申請の理由

□ 条例第８条第２項第１号に該当

□ 条例第８条第２項第２号に該当

□ 条例第８条第２項第４号に該当

  （                     ）
社会科（総合学習）見学のため。

教育委員会主催による蓮田市歴史見学会のため。

※※※※    免免免免除除除除理理理理由由由由ににににつつつついいいいててててははははごごごご相相相相談談談談くくくくだだだだささささいいいい。。。。

印鑑は三文判で

大丈夫です。